Ele în
tovărăşesc cu simpatiile lor desvoltarea
eonstituţb nalâ a Turciei şi prosperitatea
«latelor balcanice, şi spr’jinesc sforţările

lirmonice ale tuturor puterilor, când este
Iforba da menţinerea pâcei.

Ş T
13 Martie v.

Conferenţă publică. Mâne, Duminecă
în 14(27) Martie 1910 va vorbi d-1 Dr. P.
Nistor despre »Imunitate şi seroterapie«.
Oonferenţa se va ţinea în sala festivă a
gimnaziului român, la orele 6 seara. Taxa
de intrare : 20 bani de persoană.

Dela Academia română.